
 
 
 
 

(7) Wrocław, dnia ............................... r. 
 

(1) Imię i Nazwisko: ....................................................................... 

(2) Numer albumu: ....................................................................... 

(3) Stopień studiów: ST-Ii / ST-IIM * 

(4) Rok studiów: ..... semestr/etap ..... 

(5) Kierunek studiów: ISS / TOS / OKS / NKK * 

(6) Specjalność: KOS / WIS / ZWS / ZOS / GZN / GOZ / OKL * 

 
 
 

 
PRODZIEKAN ds. kształcenia 
Wydziału Inżynierii Środowiska Politechniki Wrocławskiej  
dr inż. Elżbieta Niemierka 

 
Podanie o powtarzanie etapu studiów po urlopie 

Zgodnie z § 28 Regulaminu Studiów w PWr., uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na powtarzanie (8) ......... etapu studiów w semestrze 
nr etapu 

(9)* zimowym/letnim w roku akademickim (10) 20...../20..... . 
 

Oświadczam, że w semestrach/etapach studiów dotychczas realizowanych nie uzyskałem/am oceny pozytywnej z niżej wymienionych 
przedmiotów: 

 

L.p. Nazwa przedmiotu Kod przedmiotu z USOS-a 
Punkty 

ECTS 

Zaległość  
z semestru /  

etapu nr 

Ile razy 
przedmiot był 
realizowany 

1. 
     

2. 
     

3. 
     

4. 
     

5. 
     

6. 
     

7. 
     

8. 
     

9. 
     

10. 
     

                                                                                             Suma punktów ECTS: 
  

^  
 
 
 
 

Decyzja Prodziekana: 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody * 
 
 

 
* niepotrzebne skreślić 

 
……………………………………… 

(podpis studenta) 
 
 
 

 
……..……………………………… 
(data, pieczęć i podpis Prodziekana) 


